
 

 

        

 

 

 

 

 

MENTORU TĪKLA DALĪBNIEKU TIKŠANĀS  
 
Aicinām Jūs uz mentoru tīklošanās pasākumu, kurā runāsim par šobrīd tik aktuālo 
dažādo paaudžu tēmu, un kopā mācīsimies viens otru labāk saprast.  

“Dažādām paaudzēm ir dažādas darba ētikas un vērtību sistēmas. Tas nenozīmē, ka jaunā paaudze 
nestrādā smagi  - viņi vienkārši strādāt savādāk.”  Nayyar  

 “Katrai paaudzei ir tendence akcentēt savu unikālo pieredzi, nevis domāt, ka citiem pirms vai pēc 
viņiem, var būt līdzīga pieredze, tikai atšķirīgos sociālos kontekstos.” Lewis & Walker 

 
Šīs tikšanās mērķis ir sniegt ieskatu par atšķirībām dažādu paaudžu starpā, kā arī piedāvāt praktiskus 
padomus, kā pārvarēt šos izaicinājumus savstarpējā komunikācijā. Dalībnieki tiks aicināti izvērtēt un 
aizdomāties par dažādajām vērtībām un motivācijas mehānismiem, kas nosaka individuālo uzvedību, 
un bieži ir konfliktu un pārpratumu cēlonis. 
 
Pasākuma norises laiks:  10.00 – 16.00 
Pasākuma norises vieta:  Ģederta Eliasa muzejs, Jelgava, Akadēmijas iela 10  
Pasākuma vadītāja:  Sandra Krisberga-Sinigoi, Bsc, Mag Ves. Apr., Msc - biznesa konsultante un 

pasniedzēja ar vairāk nekā 20 gadu profesionālo pieredzi biznesa vadībā Baltijas un Skandināvijas 
tirgos. 
 

10:00 – 10:30 Reģistrācija, kafijas pauze 

10:30 – 12:00 Dažādas paaudzes: mīti, fakti un padomi.   
Iepazīstināšana ar dažādo paaudžu definīcijām: seniori 
(traditionalists), briedumu sasniegušie (boomers), X-
paaudze (x-ers), Y-paaudze (millennials), Z- paaudze (silent 
generation). 

12:00 – 12.45 Pusdienas 

12.45 – 14:15 Saskarsmes barjeru pārvarēšana: konfliktu un motivācijas 
anatomija 

13.15 – 14:45 Kafijas pauze 

14.45 – 16.00 Mentora prasmju treniņš: mentorējamā izpratne un 
pārliecināšana 
 
 

  

 

Reģistrācija:  https://goo.gl/forms/m2mYslMJg6xvbHWw2 
Sīkāka informācija Anita.Diebele@zpr.gov.lv, 29736468 

https://goo.gl/forms/m2mYslMJg6xvbHWw2
https://goo.gl/forms/m2mYslMJg6xvbHWw2
mailto:Anita.Diebele@zpr.gov.lv
mailto:Anita.Diebele@zpr.gov.lv

